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Tagungsleitung / Referenten 

Dr. Karl Kolb 
Bayer. Landesamt für Umwelt 
Bürgermeister-Ulrich-Straße 160 
86179 Augsburg 
Tel.: 0821 9071–5307 
E-Mail: Karl.Kolb@lfu.bayern.de 

Dr. Uwe Fährmann 
Bayer. Landesamt für Umwelt 
Bürgermeister-Ulrich-Straße 160 
86179 Augsburg 
Tel.: 0821 9071–5330 
E-Mail: Uwe.Faehrmann@lfu.bayern.de 

_______________________________________ 

Elisabeth Albrecht 
Bayer. Landesamt für Umwelt 
Bürgermeister-Ulrich-Straße 160 
86179 Augsburg 
Tel.: 0821 9071–5384 
E-Mail: Elisabeth.Albrecht@lfu.bayern.de 

Torsten Doninger 
Badische Stahlwerke GmbH 
Graudenzer Str. 45 
77694 Kehl 
Tel.: 07851 83–600 
E-Mail: Torsten.Doninger@bsw-kehl.de 

Axel Richter 
Deutsche Bahn AG 
DB-Umweltzentrum 
Pionierstraße 10 
32423 Minden/Westf. 
Tel.: 0571 393– 5656 
E-Mail: Axel.rRchter@deutschebahn.com 

Petra Sattler 
Saphymo GmbH 
Heerstraße 149 
60488 Frankfurt 
Tel.: 069 976514–16 
E-Mail: Psattler@saphymo.de 

Dr. Thales Schröttner 
Seibersdorf Labor GmbH 
A - 2444 Seibersdorf 
Tel.: +43 (0) 50 550 2571 
E-Mail: Thales.Schroettner@seibersdorf-
laboratories.at 

Klaus Sieber 
Strahlenschutzbeauftragter 
Technische Schule der Luftwaffe I 
Apfeltrangerstraße 15 / U 
87600 Kaufbeuren 
Tel.: 08341 92–3690 
E-Mail: Klaussieber@bundeswehr.org 
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